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Acumulado Mensal:

17 - Departamento Autônomo de Água e Esgoto Rio Claro

Consolidado

Poder Executivo

12 (Com 13º e 14º)

ANEXO 18A - QUADRO DE RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS

Município: Rio Claro

2020

EM R$.

EXERCÍCIO ANTERIOREXERCÍCIO ATUALTÍTULOS

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS

Receita Tributária

Receita de Contribuições

Receita Patrimonial

Receita Agropecuária

Receita Industrial

Receita de Serviços

Remuneração das Disponibilidades

Outras Receitas Derivadas e Originárias

Total das Receitas Derivadas e Originárias

 233.903,47

 95.251.564,06

 0,00

 0,00

 206,39

 0,00

 5.517,86

 0,00

 7.675.826,31  7.281.046,72

 675.859,85

 92.769.271,50

 0,00

 0,00

 1.651,12

 0,00

 6.103,73

 0,00

 103.167.018,09  100.733.932,92

RENAN MODESTO P. DA SIL SERGIO LUIZ DC. FERREIRA

ANALISTA CONTÁBIL DIRETOR ADMINISTRATIVO E

CRC 1SP336687/0-5 005.613.248-40 272.770.068-79

SUPERINTENDENTE

OSMAR DA SILVA JUNIOR
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